
Zarządzenie Nr 33/2022 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 29 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie powołania Katedry Inżynierii Ekologicznej i Hydrologii Leśnej na Wydziale 

Leśnym 

 

 

Na podstawie § 14 ust. 1, 2 i § 15 ust. 2 pkt 9, w związku z § 61 ust. 3 Statutu Uczelni z dnia  

28 czerwca 2021 roku oraz Uchwałą Senatu nr 20/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 roku,  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 29 kwietnia 2022 roku powołuję się Katedrę Inżynierii Ekologicznej i Hydrologii Leśnej 

na Wydziale Leśnym. 

 

§ 2 

Do wykonania zarządzenia zobowiązuje się dziekana Wydziału Leśnego, który powinien 

współpracować z: 

1) Kierownikiem Biura Spraw Osobowych – w sprawach osobowych; 

2) Kanclerzem – w sprawach majątkowych, 

wynikających ze zmiany organizacyjnej, o której mowa w  § 1. 

 

§ 3 

W Załączniku nr 2 pn. „Wykazy wydziałowych i ogólnouczelnianych jednostek organizacyjnych” 

Regulaminu Organizacyjnego Uczelni wprowadzonego w życie Zarządzeniem Rektora  

Nr 150/2020 z dnia 1 września 2020 roku, znowelizowanym Zarządzeniem Rektora Nr 163/2020, 

Zarządzeniem Rektora Nr 232/2020 oraz Zarządzeniem Rektora Nr 32/2021 i Zarządzeniem 

Rektora Nr 186/2021 – w punkcie 2 w kolejności alfabetycznej dodaje się   pozycję Katedra Inżynierii 

Ekologicznej i Hydrologii Leśnej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kraków, dnia 29 kwietnia 2022 roku 

 

                                                                                  R e k t o r 

 

 

                                                                        dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


